GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA IMOBILIÁRIA DE BRASÍLIA

Presidência

Gabinete

Ofício Nº 371/2020 - TERRACAP/PRESI/GABIN Brasília-DF, 25 de junho de 2020.

Senhor Deputado,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, reporto-me ao O5cio Nº 209/2020-GAB DEP.
DELMASSO, que solicita informações acerca do andamento do processo SEI de nº 0111-005058/2013,
que trata da regularização fundiária do Setor Habitacional Bernardo Sayão, para ra?ficarmos as
informações prestadas pela Diretoria Técnica desta empresa pública no sen?do de esclarecer que o
encerramento do processo não implicou no encerramento das atividades de regularização.

Esclarecemos, ainda, que o projeto se encontra em fase de elaboração na Gerência de
Projetos, que está promovendo ajustes às condicionantes ambientais relatadas no
Despacho 39247423, (anexo), assim como adaptando-o aos novos procedimentos trazidos pelo
Decreto  n.º 40.254/2019, alterado pelo Decreto n.º 40.582/2020.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares que se
fizerem necessários.

Respeitosamente,

RAQUEL FONSECA DA COSTA

Chefe de Gabinete

PRESI/GABIN

Ao Senhor
RODRIGO DELMASSO

Deputado Distrital
Câmara Legislativa do Distrito Federal

Brasília - DF
Cidade/UF

dep.delmasso@cl.df.gov.br

Documento assinado eletronicamente por RAQUEL FONSECA DA COSTA - Matr. 2872-0, Chefe
do Gabinete da Presidência, em 25/06/2020, às 19:58, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756,
de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180, quinta-
feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 42420004 código CRC= 0EF8B70B.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SAM BL F ED SEDE TERRACAP S N - BRASILIA/DF - Bairro ASA NORTE - CEP 70620000 - DF

061 33421791

0111-005058/2013 Doc. SEI/GDF 42420004